
بدون باخت در ۲۲ بازی خبر
مقدماتی جام جهانی

فیفا: رکورد تیم ملی 
تیم ملی فوتبال ایران در حالی ایران بی نظیر است

در امارات میزبان تیم ملی قطر 
است که شاگردان امیر قلعه نویی 

پیش از این بازی به یک رکورد 
و  یافتند. در حال  ویژه دست 
هوای برگزاری این رقابت ها در 
قاره کهن، سایت فیفا رکوردهای 
مسابقات  در  آسیایی  تیم های 
را   ۲۰۲۶ جهانی  جام  انتخابی 
اعام کرد که نام ایران هم در 

این بین به چشم  می خورد. یکی 
از نکات جالب توجه در این آمار، 
عملکرد »ایمن حسین«، مهاجم 
تنها  که  است  عراق  ملی  تیم 
برابر  در  را  تیمش  وزی  پیر گل 
فلسطین به ثمر رساند.  این گل، 
تاریخ  سی امین گل حسین در 

بازی های ملی اش با عراق بود 
و او به عنوان گلزن ترین بازیکن 
در نسل فعلی این تیم شناخته 
می شود. تیم ملی فوتبال ایران 
مقابل  در  گل  بدون  تساوی  با 
را  بی نظیری  رکورد  ازبکستان، 
ثبت کرد و تعداد بازی های خود 

را بدون شکست در انتخابی های 
جام جهانی به ۲۲ مسابقه رساند 
داده  بازتاب  را  آن  نیز  فیفا  که 
است. تیم ملی ژاپن نیز موفق به 
ثبت یک رکورد منحصر به فرد شد 
و در ۹ بازی ابتدایی خود در این 
مرحله از رقابت ها، موفق به زدن 

۳۸ گل و دریافت هیچ گلی نشد. 
همچنین تیم ملی کره جنوبی با 
پیروزی دو بر صفر مقابل اردن، 
تنها ۶ گل در ۲۸ بازی انتخابی 
خود دریافت کرده و در مرحله 
سوم فقط یک گل تا پایان هفته 

سوم دریافت کرده است.

اسکوربورد جدید آزادی نصب شد
 اسکوربورد ورزشگاه آزادی که در سال ۱۳۸۳ و با 
بازی تیم ملی فوتبال کشورمان مقابل آلمان به 
بهره برداری رسیده بود، پس از گذشت ۲۰ سال 
همزمان با بازسازی این ورزشگاه تعویض شد. هر 
دو اسکوربورد قبلی و جدید ورزشگاه آزادی دارای 
طول ۱۹ و عرض ۷ متر و مساحت تصویر حدود 
۱۴۰ متر است. اسکوربورد سابق ساعت عقربه ای 
و کورنومتر دیجیتالی داشت ولی در اسکوربورد 
جدید با حذف ساعت و کورنومتر و نمایش آن به 
صورت نرم افزاری، ۳۷ متر مربع به مساحت تصویر 
اضافه شده است و رزولوشن تصویر نیز به فراتر از 
full hd ارتقا پیدا کرده است. از مزایای اسکوربورد 
جدید نسبت به قبلی می توان به کیفیت بالاتر، 
پشتیبانی از تمامی فرمت های تصویر، قابلیت ارتباط 
مستقیم با سیستم صوتی ورزشگاه، قابلیت اتصال 
به خروجی تصاویر VAR اشاره کرد. گفتنی است که 
یک اسکوربورد دیگر هم تا چند هفته آینده در ضلع 
جنوبی استادیوم )روبه روی اسکوربورد فعلی( نصب 
خواهد شد و ورزشگاه آزادی دارای دو اسکوربورد 
می شود و تمام تماشاگران از هر نقطه ورزشگاه 

می توانند تصاویر اسکوربورد را مشاهده کنند.

راهکار سایت عراقی به کادرفنی قطر 
برای پیروزی بر ایران

یک سایت عراقی در گزارشی به بازی مهم ایران 
و قطر پرداخت و نوشت: »قطر باید با یکی از 
سرسخت ترین و باتجربه ترین رقبای آسیا که در 
سه دوره اخیر جام جهانی حضور داشته است، 
روبه رو شود. ایران امیدوار است که برای هفتمین 
بار به جام جهانی راه پیدا کند، اما این بازی فشار 
زیادی روی این تیم خواهد گذاشت، چرا که آنها به 
دنبال انتقام از قطر برای شکست در نیمه نهایی 
جام ملت های آسیا هستند. از سوی دیگر، انتقال 
این بازی از تهران به دبی نیز به دلیل تصمیم 
کنفدراسیون فوتبال آسیا، بار بیشتری بر دوش ایران 
گذاشته است.« سایت winwnin در ادامه آورده 
است: »تیم فنی قطر به سرمربیگری »لوپز« باید از 
این شرایط به نفع خود استفاده کند. برخاف آنچه 
که برخی ممکن است تصور کنند، این بازی تنها به 
عملکرد در میدان ختم نمی شود و باید از فشارهای 
روانی بر تیم ایران استفاده کرد. انتظارات از تیم 
ایران این است که با حمات سریع و پرقدرت بازی 
را شروع کند، چرا که برای آنها این مسابقه به نوعی 
یک دروازه برای ورود به جام جهانی است. قطر باید 
با هوشمندی و آرامش به این فشارها پاسخ دهد. 
مهم ترین نکته این است که تیم قطر نباید بیش 
از حد دفاعی بازی کند، بلکه باید با استفاده از 
بازیکنانی که در بازی قبلی مقابل قرقیزستان بازی 

کردند، نقش های جدیدی را تعریف کند.«

رئیس فدراسیون فوتبال در امارات
مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال که به دلیل 
جراحی لگن خود نزدیک به یک ماه از منزل کارهای 
جاری را انجام می داد در سه هفته گذشته با حضور 
در مرکز ملی و ساختمان فدراسیون فوتبال امور 
خود را پیگیری کرد تا دوران نقاهت خود را رفته 
رفته پشت سر بگذارد. حساسیت بازی ایران و قطر 
به دلیل برگزاری این بازی در کشور ثالث و عدم 
حضور مهدی محمدنبی نایب رئیس فدراسیون 
همراه با این تیم باعث شد تا تاج به امارات برود و 
در اردوی تیم ملی ایران حاضر شود. همچنین رئیس 
فدراسیون فوتبال ایران بازی با قطر را نیز از نزدیک 
تماشا خواهد کرد و تصمیم دارد نشست هایی را با 
مسئولان فدراسیون فوتبال امارات و قطر برگزار کند.

مربی ازبکستان: نتایج با ایران 
نشان از پیشرفت ماست

تیم های ملی ازبکستان و امارات، دو حریف ایران در 
مرحله سوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶، امروز در 
تاشکند به مصاف هم می روند. نشست خبری پیش 
از این بازی برگزار شد و ولادو رادمانوویچ، دستیار 
سرچکو کاتانچ پاسخگوی سؤالات خبرنگاران بود. 
در این کنفرانس، سؤالاتی پیرامون بازی قبلی برابر 
ایران از ولادو رادمانوویچ پرسیده شد و البته او خبر 
داد که کاتانچ از ماه نوامبر به تمرینات اضافه می شود. 
رادمانوویچ در بخش ابتدایی صحبت هایش گفت: 
»تیم ملی ایران یکی از قوی ترین تیم های منطقه 
است. ما در سه بازی اخیر مقابل ایران شکست 
نخورده ایم و در دیدار سال گذشته دو گل به این تیم 
زدیم. این نشان می دهد که ما در حال پیشرفت 

هستیم و باید به این روند ادامه دهیم.«

امیدهای قطر چطور زنده شد؟
یک سایت قطری به آمار و رکوردهای مثبت تیم 
ملی فوتبال قطر پیش از دیدار با ایران در مسابقات 
انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ اشاره کرد. روزنامه الوطن 
قطر در این رابطه نوشت: »تیم ملی قطر امیدوار 
است مسیر موفقیت خود را در مرحله انتخابی 
جام جهانی ۲۰۲۶ آسیا ادامه دهد. پیروزی در برابر 
قرقیزستان در دور سوم، روحیه تیم را بالا برد و 
شانس های صعود پس از شروعی ناامیدکننده را 
افزایش داد. قطر در اولین بازی از مرحله نهایی مقابل 
امارات شکست خورد و در دور دوم مقابل کره شمالی 
به تساوی رسید، اما پیروزی برابر قرقیزستان، امیدها 
را زنده کرد و حالا تیم ملی قطر با تمام توان برای 
کسب سهمیه مستقیم جام جهانی تاش می کند. 
پس از میزبانی در جام جهانی۲۰۲۲، اکنون هدف 
قطر حضور به عنوان یکی از تیم های صعودکننده به 

مسابقات بزرگ ۲۰۲۶ است.«

بازتاب

مدیریت ورزش2
سه شنبه   24 مهر 1403  شماره 7670

 تدارک ویژه قطری ها برای هواداران شان

 مبارک المنصوری، مسئول رسانه ای تیم ملی قطر، در گفت وگو با خبرگزاری قطری قنا تأکید کرد که هواداران قطری برای 
حمایت از تیم ملی این کشور در مصاف با ایران حضور خواهند داشت تا روحیه بازیکنان را افزایش دهند و روند رو به رشد آنها 
را در مسیر صعود به جام جهانی تقویت کنند. به گفته المنصوری، حدود ۴۰۰ هوادار با هماهنگی فدراسیون فوتبال قطر در این 
مسابقه حضور خواهند داشت. او همچنین به خوشبینی هواداران برای دستیابی به نتایج مطلوب تیم ملی قطر اشاره کرد. 
مسئول رسانه ای تیم ملی قطر ادامه داد: »تمامی ترتیبات لازم برای تشویق تیم ملی به بهترین شکل فراهم شده است و پرچم ها 
و شال های مخصوص به هواداران توزیع می شود. ما اهمیت حمایت از تیم ملی را در زمین و خارج از آن درک می کنیم و معتقدیم 
که فوتبال همیشه با پیروزی و شکست همراه است و ما همواره در کنار تیم ملی خواهیم بود.«  او بر این نکته تأکید کرد که 
حمایت از تیم و بالا بردن پرچم ملی یک وظیفه ملی برای تمامی هواداران است و اهمیت حمایت معنوی از تیم ملی قطر در این 
بازی های حساس، که شانس های صعود به جام جهانی را تعیین می کند، غیرقابل انکار است. وی افزود: »با حضور در ورزشگاه 
می توانیم سفیران کشور خود باشیم و تصویری از تشویق های قطر را ارائه دهیم که ما را به حمایت از تیم ملی ترغیب می کند.«

 ابراهیم قاسمپور بازیکن و مربی 
سابق تیم ملی معتقد است ایران 
برای پیروزی مقابل قطر از انگیزه های 
بالایی برخوردار است تا به نوعی 
شکست در جام ملت ها را مقابل این 

تیم جبران کند.
  بازی تیم ملی مقابل قطر را 
در امارات چگونه پیش بینی 

می کنید؟
 تیم ملی را از هر جهت که نگاه 

می کنیم از بقیه تیم های حاضر در 
این گروه بهتر است و بالطبع  شانس 
صعودش هم بیشتر است. تیم ملی 
ما در جام ملت ها با نتیجه سه بر دو 
نتیجه را به قطر واگذار کرد تا شوک 
بدی به ما وارد شود به همین دلیل 
هم حتماً تیم ما باید به گونه ای 
بازی کند و نتیجه بگیرد که انتقام آن 

شکست را از قطر بگیرد.
  تیم ملی قطر به نسبت 
تیمی که در جام ملت ها 

داشت چقدر تغییر داشته 
است؟

 به نظرم قطر آن تیم جام ملت ها 
نیست و ضعیف تر شده است. از 
سوی دیگر این تیم معمولاً به سراغ 
بازیکنان درجه دوم و سوم جهان 

رفته و با دادن پاسپورت قطری آنها را 
به عضویت کشور خودش در آورده که 
آخرین آنها وینگری برزیلی است هر 
چند با وجود این آنها نیروی انسانی 
کمی دارند و دنبال این هستند که 
خودشان را بیشتر مطرح سازند. در 
طرف مقابل تیم ملی ما هم شرایط 
ایده آلی ندارد خصوصاً لژیونرها که 
در شرایط خوب گذشته نیستند. از 
سوی دیگر خود ما هم برنامه تاکتیکی 
خاصی نداریم و بیشتر به دنبال ارسال 
از کناره ها هستیم که از این روش هم 

نتوانستیم بهره خوبی ببریم.
  با وجود این شرایط انگیزه 

بازیکنان ما برای برد بیشتر از 
بازیکنان قطری است؟

 حتماً همین طور است چون ما در 

جام ملت ها نتیجه را به قطر واگذار 
کردیم به همین دلیل آن باخت باید 
به رگ غیرت بازیکنان ما بربخورد و 
موجب شود تا بازیکنان فقط برای 
پیروزی تاش کرده و حریفشان را 

شکست دهند.
  چه راهکاری می تواند 

شانس برد تیم ملی را مقابل 
قطر افزایش دهد؟

 ما به یکسری از بازیکنانمان خیلی 
متکی هستیم، مثاً از سردار و طارمی 
دائم استفاده می کنیم این در حالی 
است که بازیکنانی مانند قلی زاده و یا 
قایدی را در اختیار داریم و می توانیم 
به این بازیکنان فرصت بازی دهیم. 
از  و  کنیم  بازی  یکنواخت  نباید 
بازیکنان خاقی که قدرت دریبل یا 

شوتزنی دارند بیشتر استفاده کنیم 
و به شکل مداوم نباید با یکسری از 
بازیکنان مانند طارمی و سردار بازی 
کنیم چون حریفان ما هم بیکار 
ننشسته اند و آنها را به خوبی آنالیز 

می کنند.

  نتیجه را چگونه پیش بینی 
می کنید؟

 به نظرم تیم ما با نتیجه یک بر صفر 
یا دو بر صفر از سد تیم ملی قطر 

می گذرد.

سوال و جواب

باید قطر را قاطعانه شکست دهیم

قاسمپور: نباید فقط از طارمی و سردار استفاده کنیم

داوری

احتمال غیبت کاپیتان
 

در این شرایط صحبت هایی در خصوص غیبت علیرضا 
جهانبخش، کاپیتان تیم ملی مطرح می شود. کاپیتان 

تیم ملی ایران که در تمرین گذشته ملی پوشان 
نتوانست حاضر شود به فیزیوتراپی پرداخت تا 
شرایط او برای بازی نامشخص باشد. کادر پزشکی 
تیم ملی ایران امروز پای مصدوم جهانبخش را 

معاینه خواهند کرد تا وضعیت او برای بازی با قطر 
مشخص شود. در صورتی که جهانبخش نتواند در 
ترکیب تیم ملی ایران بازی کند احتمال تغییرات 
دیگری نیز در تاکتیک تیم ملی وجود دارد که 
باعث جابه جایی حداقل دو عنصر تهاجمی 

در خط حمله خواهد شد. در این بین صالح 
حردانی و سامان قدوس به دلیل محرومیت 

در بازی با قطر حضور نخواهند داشت. 

بالاخره زمان رویارویی یوزهای ایرانی با تیم 
ملی قطر فرا رسید و شاگردان امیر قلعه نویی 
ساعت ۱۹:۳۰ به مصاف شاگردان مارکس لوپس 
اسپانیایی خواهند رفت. ملی پوشان کشورمان 
در حالی به مصاف قطر می روند که پیش از 
برگزاری این دیدار صحبت هایی در خصوص 
میزبانی ورزشگاه امام رضا)ع( مشهد مطرح 
بود اما اتفاقات غیرفوتبالی باعث شد تا تیم 
ملی در ورزشگاه راشد امارات میزبان قطری ها 
باشد. دیدار تیم ملی مقابل قطر اهمیت زیادی 
برای تیم ملی کشورمان دارد چرا که تیم ملی در 
دیدارهای گذشته به ۲ پیروزی مقابل قرقیزستان و 
امارات و یک تساوی مقابل ازبکستان دست یافته 

و با این نتایج در جدول گروه A پس از ازبکستان 
با ۷ امتیاز در جایگاه دوم قرار دارد.

 آخرین دیدار تیم ملی با قطر تداعی کننده یکی 
از تلخ ترین روزهای تاریخ فوتبال ایران است و 
اکنون شاگردان امیر قلعه نویی فرصت دارند ۲۵۱ 
روز پس از شکست عجیب ۳ بر ۲ در نیمه نهایی 
جام ملت ها، تا حدی آن باخت را جبران کنند. 
هرچند تلخی آن شکست به قول مهدی طارمی 
به شکلی است که با پیروزی در بازی سه شنبه 
هم از بین نمی رود. با وجود این بردن تیم قطر 
ثابت خواهد کرد حذف در نیمه نهایی جام 
ملت ها حق ایران نبود و حریف با خوش شانسی 
به فینال و در نهایت دومین قهرمانی متوالی اش 
در جام ملت ها رسید . یکی از کلیدهای برتری در 
این بازی مهار اکرم عفیف است که در دیدار اخیر 
به کابوس تیم ملی تبدیل شد و انتظار می رود 
کادرفنی تیم ملی تدابیر ویژه ای را برای این مهم 
به کار بگیرد. قطر اکنون در جایگاه ۴۴ دنیا و پنج 
آسیا قرار گرفته و با ایران به عنوان تیم دوم قاره 

در دنیا اختافی ۲۵ پله ای دارد.

امشب خاطره تلخ جام ملت ها را فراموش کنید

ساعت   انتقام
پیش بازی

محمد محمدی سدهی
خبر نگار

تغییرات ایران نسبت به آخرین تقابل دو تیم

 تیم ملی فوتبال کشورمان در جام ملت های اخیر با میانگین 
سنی ۲۹ سال، دومین تیم مسن جام لقب گرفت اما پس 
از پایان تورنمنت نفرات جوان و جدیدی به جمع شاگردان 
امیر قلعه نویی دعوت شدند تا این میانگین برای اردوی فعلی 
حدود یک سال و نیم نسبت به جام ملت های قطر کم شود. 
امید ابراهیمی ۳۶ ساله پس از پایان آن تورنمنت از تیم ملی 
خداحافظی کرد و احسان حاج صفی ۳۳ ساله هم دیگر به تیم 
ملی دعوت نشد. رامین رضاییان، دفاع راست ۳۳ ساله هم در 
اردوهای اخیر حضور نداشته است. دعوت نشدن این ۳ نفر که 
در ترکیب اصلی دیدار با قطر حضور داشتند و کریم انصاری فرد 
۳۳ ساله از مهم ترین دلایل کاهش میانگین سنی تیم ایران 
ع، محمد  است. در حال حاضر امین حزباوی، محمد مهدی زار
قربانی، محمدجواد حسین نژاد و امیرحسین حسین زاده بازیکنان 
۲۳ و زیر ۲۳ سالی هستند که برخاف جام ملت ها در اردوی تیم 

حضور دارند. در این اردو میانگین سنی تیم ملی ۲۷/۴ است.

طارمی: برای شکست قطر به دبی آمده ایم

مهدی طارمی، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در حاشیه تمرین تیم ملی پیش از بازی با 
قطر اظهار داشت: »وقتی تیم در کشور خودش بازی می کند از لحاظ میزبانی و حمایت 
هواداران که همیشه باعث دلگرمی ما هستند تأثیر دارد. از آنها برای انجام یک بازی خوب 

انگیزه می گیریم. اکنون از شرایطی که اتفاق افتاده 
ناراحت هستیم اما زیاد بهانه نمی گیریم زیرا برای 
انجام یک بازی خوب و پیروزی مقابل قطر به دبی 
آمده ایم. با برد در این بازی راه خود را برای ادامه کار 

هموار می کنیم.« 
به  با توجه  انتخاب دبی  تیم ملی درباره  مهاجم 
حضور ایرانی ها در این شهر و اینکه با وجود هواداران 
کشورمان در ورزشگاه باز هم احساس غربت می کنند، 
گفت: »امارات نسبت به سایر کشورها شرایط بهتری 
دارد زیرا هواداران ما راحت تر می توانند به ورزشگاه 
این  ایرانی های ساکن دبی زیاد هستند و  بیایند. 
شرایط را برای ما راحت تر می کند تا حس میزبانی 

داشته باشیم. از این موضوع استقبال می کنیم اما همه می دانیم در چند بازی اخیر، شرایط 
فوتبالی خوبی نداشته ایم و اتفاقات خوبی نیفتاده است.« بازیکن تیم ملی در پاسخ به اینکه 
آیا قبول دارد انتظارات از این تیم بالاست، بیان کرد: »واقعاً در چند دیدار اخیر خوب بازی 
نکرده ایم اما یک امتیاز مثبت داشتیم که نسبت به قبل که با هجومی بازی کردن، زیاد گل 

می زدیم و گل هم می خوردیم، در چهار دیدار اخیر گل نخورده ایم .«

آزمون و دایی بهترین گلزنان ایران
 

با نگاه به تاریخ تقابل ایران با قطر در رقابت های مقدماتی جام جهانی می توان گفت که تیم ملی برتری بیشتری نسبت به حریف خود دارد. ایران 
و قطر در مقدماتی جام جهانی ۱۰ بار به مصاف یکدیگر رفته اند که شش دیدار با پیروزی ایران و تنها یک دیدار با پیروزی قطر همراه بوده است. 
حاصل این ۱۰ رویارویی ۲۴ گل است که ۱۶ گل برای ایران و هشت گل برای قطر به ثمر رسیده است. در این بین ۲۴ بازیکن به قطر گل زدند که در بین 
آنها علی دایی و سردار آزمون با چهار گل زده، بهترین گلزنان ایران به شمار می روند. علیرضا نیکبخت واحدی و علیرضا جهانبخش نیز با سه گل زده 

در  قطر  رده بعدی حضور دارند. در این بین آزمون این شانس را دارد تا با گلزنی بهترین گلزن ایران به قطر شود.به 

استقبال هواداران ایران برای بازی با قطر

هواداران تیم ملی فوتبال ایران استقبال گسترده ای برای تماشای دیدار تیم ملی با قطر در ورزشگاه راشد امارات داشتند. آنها ظرف 
کمتر از ۸ ساعت از آغاز بلیت فروشی صندلی های جایگاه ویژه و بخش روبروی آن را خریداری کردند. با نگاه به سایت بلیت فروشی 
این دیدار ۲۴ ساعت پیش از برگزاری دیدار ایران و قطر می توان گفت که تنها بخش اندکی از صندلی های پشت دروازه باقی مانده 
است که به نظر می رسد تا آغاز این دیدار تمام بلیت های جایگاه تماشاگران ایرانی فروخته شود و ورزشگاه ۱۲ هزار نفری راشد 
امارات شاهد استقبال بسیار خوب هواداران ایرانی باشد. بلیت های عادی این بازی با قیمت ۳۲.۸۵ یورو به فروش رسید و تنها 
تعداد کمی از بلیت های پشت دروازه با قیمت ۲۶.۲۸ یورو باقی مانده است. در این بین ۹۰ درصد از ظرفیت استادیوم در اختیار 
هواداران تیم ملی ایران قرار داده شد که در همان دقایق ابتدایی نیز بلیت های بخش VIP با قیمت هایی از ۷۹ تا ۱۰۰ یورو به فروش 
رفت. همچنین بخش بسیار کوچکی از استادیوم نیز به هواداران قطری اختصاص پیدا کرده است که آنها نیز خریداری شده است.

سورپرایز ویژه قلعه نویی در قطر

در بازی مقابل ازبکستان، خیلی ها وقتی ترکیب اصلی ایران را دیدند، سؤال هایی درباره دلیل 
غیبت مهدی قایدی پرسیدند. اینکه چرا ستاره اتحادکلبا در ترکیب قرار نگرفته و محمد محبی 
جانشین او شده است. با توجه به حساسیت بازی و همچنین حضور مستمر محبی در امور 
تدافعی، سرمربی تیم ملی تصمیم گرفت از او استفاده کند اما حالا و برای دیدار مقابل قطر 
احتمالاً باز هم قایدی را در ترکیب ثابت خواهیم دید. قایدی این فصل در ترکیب اتحاد کلبا 
درخشیده و همچنین در تیم ملی بازی های درخشانی انجام داده است. او به شرایط امارات و 
ورزشگاه های این کشور آشنایی دارد و مهمتر از همه می تواند فشار تهاجمی تیم ملی را بالاتر ببرد. 
بنابراین قایدی در تفکرات قلعه نویی برای حضور در ترکیب اصلی و جانشینی محمد محبی قرار 

دارد و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، باید شاهد حضور او از ابتدای بازی باشیم.
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هشدار مربی سابق السد: مراقب ایران خطرناک باشید

وسام رزق، سرمربی سابق تیم السد و دارنده دو قهرمانی لیگ و جام امیر قطر و سرمربی کنونی تیم نیروی هوایی عراق، 
اعام کرد که تیم ملی قطر شانس زیادی برای موفقیت در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ دارد. او گفت: »این دیدار یکی از 
سخت ترین چالش هایی است که قطر در مرحله مقدماتی با آن روبرو خواهد شد چرا که تیم ملی ایران یکی از قدرتمندترین 
تیم های آسیاست و از بازیکنان برجسته ای در تمام خطوط برخوردار است. همچنین تیمی بسیار منظم و با سابقه طولانی 
در مقدماتی جام جهانی و حضور در این مسابقات است. اما هیچ تیمی شکست ناپذیر نیست و تیم قطر با تدابیر درست و 
احتیاط می تواند نتیجه ای مثبت کسب کند.« او افزود: »بازی مقابل ایران سخت و دشوار خواهد بود، اما با حضور هواداران 
می توانیم این چالش را پشت سر بگذاریم. باید در این مرحله حساس همگی پشت تیم ملی باشیم، چرا که رسیدن به جام 
جهانی رویایی غیرممکن نیست، بلکه هدفی است که با تاش و عزم می توان به آن دست یافت. بازی در کشوری بی طرف 
مانند امارات فشار هواداری که در ایران ممکن بود وجود داشته باشد را کاهش می دهد و این امر ممکن است فرصتی برای 

قطر فراهم کند تا با آرامش بیشتری بازی کند.«

ناصر قراگزلو
خبر نگار
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